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
(KR), Serre, Serre, piena ed intera proprietà (1/) di
terreno edificabile di mq 1.240. L’area in questione è
collocata ad ovest dell’aggregato storico di Rocca di
Neto costeggiata da due lati della Strada Provinciale
(SP17) e dagli altri lati da proprietà. Si tratta di
un’area di forma trapezoidale non pianeggiante con
alberature e vegetazione spontanea. L’area risulta
accessibile attualmente sul lato est dalla suddetta
Strada Provinciale 2 che dalla SS 106 raggiunge l’abi-
tato di Rocca di Neto. Prezzo base Euro 19.460,25.
Offerta minima Euro 14.595,18. Vendita senza incan-
to 11/10/2021 ore 15:30 tramite la piattaforma del
gestore della vendita telematica www.garavirtuale.it.
Presentazione offerte entro ore 12:00 del giorno pre-
cedente la gara: tramite la piattaforma del gestore
della vendita telematica www.garavirtuale.it
Informazioni in Cancelleria, Avvocato Lo Porto
Giuseppina tel. 3395725710

VENDITA TELEMATICA RGF 25/2016
Lotto unico : opificio identificato al N.C.E.U. del
Comune di Crotone, foglio di mappa n°25 - Piano
Terra - P.lla n°185 – sub.1 P.lla n°185 – sub.1 – cat.
D/1, rendita Euro. 1630.52; appartamento identifica-
to al N.C.E.U. del Comune di Crotone, foglio di
mappa n°25 -Piano Primo - P.lla n°185 – sub.2 – cat.
A/3, classe 2, consistenza 4,5 vani, rendita Euro.
244,03; appartamento identificato al N.C.E.U. del
Comune di Crotone, foglio di  mappa n°25 -Piano
Primo - P.lla n°185 – sub.3 – cat. A/3, classe 2, con-
sistenza 2,5 vani, rendita 135,57;appartamento iden-
tificato al N.C.E.U. del Comune di Crotone, foglio di
mappa n°25 -Piano Primo - P.lla n°185 – sub.4 – cat.
A/3, classe 2, consistenza 6 vani, rendita 325,37
(occupato); terreno identificato al NCT foglio di
mappa n°25 - P.lla n°9/c (corte dell’intero immobi-
le);   Il prezzo base della prima asta è pari ad Euro.
161.250,00 con rilanci, in caso di gara tra più offe-
renti, di Euro. 10.000,00.   PREZZO RIBASSATO: Euro.
120.937,50 – con rilanci, in caso di gara tra più offe-
renti, di Euro. 10.000,00. Si precisa che:  giusta
autorizzazione del  GD del 4/2/2021, l’immobile è
locato sino al prossimo 6/10/2021 ; che successiva-
mente non saranno stipulate altre locazioni e che
l’onere (ed il costo) dell’eventuale liberazione è ad
esclusivo carico della curatela.  Vendita telematica
presso il portale www.doauction.it a decorrere dal
27/09/2021 alle ore 16:30 per la durata di 7 giorni
(fine asta 04/10/2021 alle ore 16:30). Curatore: Avv.
Giuseppe Donnici Tel/fax 09621923088. G.D. Dott.
Emmanuele Agostini

RGE 60/2019
G.E. Dott. Agostini Emmanuele Lotto 1: Isola di Capo
Rizzuto (KR), Capo Piccolo, Contrada Anastasi,
Immobile adibito ad Hotel – Ristorante, che si svilup-
pa su tre piani fuori terra. Si precisa che all’ interno
del fabbricato insistono al secondo piano fuori terra
n. 2 appartamenti di cui uno della superficie commer-
ciale di mq. 105,01 e l’altro della superficie commer-
ciale di mq. 67,91 – individuati con la medesima
identificazione catastale - ma che non fanno parte
del lotto in vendita; il terzo piano fuori terra è stato

realizzato senza autorizzazioni di legge e non è rego-
larizzabile. Prezzo base Euro 288.170,42. Offerta
minima Euro 216.127,82. Vendita senza incanto
08/10/2021 ore 17:00 tramite la piattaforma
www.garavirtuale.it. Presentazione offerte entro ore
12:00 del giorno precedente la gara: tramite la piat-
taforma www.garavirtuale.it Informazioni in
Cancelleria, Avvocato Ferraro Francesco tel.
0962939542

VENDITA TELEMATICA R.G.F. 6/2015
LOTTO 2): COMPLESSO INDUSTRIALE SITO IN CIRO’
MARINA (KR), COSI’ COMPOSTO: A. Capannone indu-
striale sito in Cirò Marina (Kr), Bivio Madonna di Mare
snc, di mq. 845, contraddistinto in Catasto Fabbricati
al fg. 6, p.lla 108, sub. 2, Categoria D/8, piano T, ren-
dita catastale Euro 9.440,00; B. Deposito commercia-
le sito in Cirò Marina (Kr), Bivio Madonna di Mare snc,
di mq 384,63, contraddistinto in Catasto Fabbricati al
fg. 6, p.lla 108, sub. 2, Categoria D/8, piano T; C.
Deposito commerciale sito in Cirò Marina (Kr), Bivio
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
Ferdinando (RC). LUNICO: 1/1 di complesso industria-
le, destinato alla rigenerazione di materie plastiche,
cat. D/8, costituito da: corpo di fabbrica con area
scoperta circostante, ampio vano attività industriale,
2 vani deposito, zona servizi annessi su due livelli: PT
con spogliatoio e p. ammezzato con uffici. Mq. 2.350
+ mq. 2.275 di piazzale. Vendita asincrona telemati-
ca il 06/10/2021 ore 18:00, Tramite la Piattaforma
telematica indicata in avviso di vendita. P. base Euro
811.267,20. Off. in aum. Euro 8.000. Off. Min. 75%
del prezzo base. Info in Canc. c/o Custode-delegato
Avv. Morabito Antonella tel. 0966611818. siti
www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it, www.tribuna-
ledipalmi.it.

37/2019 RGE - G.E. Dott.ssa CAINERI MARTA.
Taurianova (RC) via vicolo Roberto de Leonardis 4/B.
LUNICO: 1/1 DI attività commerciale costituito da pt
di mq 134 e da un PS1 di mq 320. L’immobile si pre-
senta in buone condizioni. cat. C/1, cl.5, mq 277,
superficie catastale mq 353. Vendita asincrona tele-
matica il 24/09/2021 ore 11:00, Tramite la
Piattaforma del gruppo Edicom Finance: www.garavir-
tuale.it. P. base Euro 169.344. Off. in aum. Euro
1.500. Off. Min. 75% del prezzo base. Info in Canc.
c/o Custode-delegato Dott. Depino Nicodemo tel.
0966935047. siti www.asteannunci.it, www.asteavvi-
si.it, www.tribunaledipalmi.it.

83/2015 RGE - G.E. Dott.ssa CAINERI MARTA.
Taurianova (RC) Via Francesco Sofia Alessio 345. L2:
1/1 di attività produttiva (frantoio oleario) al PT, cat.
D/1. Vendita asincrona telematica il 05/10/2021 ore
16:00, Tramite la Piattaforma telematica indicata in
avviso di vendita. P. base L2: Euro 43.738. Off. in
aum. Euro 1.000. Off. Min. 75% del prezzo base. Info
in Canc. c/o Custode-delegato Ferraro Grazia Maria
tel. 096656182. siti www.asteannunci.it, www.aste-
avvisi.it, www.tribunaledipalmi.it.

72/2012 RGE - G.E. Dott.ssa CAINERI MARTA.
Cittanova (RC) Contrada Fiolli 1. LUNICO: Opificio
industriale a duplice elevazione con annessa corte.
Libero. Fabbricato ad un piano fuori terra, con annes-
sa corte, destinato a deposito. Libero. Terreno agri-
colo di natura uliveto, part. 131 are 49.70. Particella
120, uliveto cl. 2 are 12.46. Particella 39, area rura-
le are 01.90. Libero. Vendita asincrona telematica il
06/10/2021 ore 17, Tramite la Piattaforma telemati-
ca indicata in avviso di vendita. P. base Euro
145.416,91. Off. in aum. Euro 5.000. Off. Min. 75%
del prezzo base. Info in Canc. c/o Custode-delegato
Avvocato Morabito Antonella tel. 0966611818. siti
www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it, www.tribuna-
ledipalmi.it.
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I ROSARNO
ABITAZIONE E GARAGE 

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

TAURIANOVA
ABITAZIONE 

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

Abitazione|Accessorio
Terreno|Immobile agricolo
ROSARNO
LOCALE-APPARTAMENTI-TERRENI 

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

TERRANOVA - TAURIANOVA
APPARTAMENTO-BOX-TERRENO 

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

Immobile comm.le|ind.le
GIOIA TAURO-ROSARNO-SAN FERDINANDO
COMPLESSO INDUSTRIALE

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

TAURIANOVA
LOCALE COMMERCIALE 

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

TAURIANOVA
IMMOBILI COMMERCIALI

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

Immobile comm.le|ind.le
Terreno|Immobile agricolo
CITTANOVA
OPIFICIO/FABBRICATO DEPOSITO/TERRENO 

maggiori informazioni su www.asteannunci.it
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Proc. n. 108/2017 RGE
G.E. Laino Federica. Professionista Delegato e
Custode Giudiziario Roveto Anna Maria. Lotto A - in
Paola (CS) Via delle Primule 8: locale
magazzino/deposito posto al piano sottostrada, in
catasto al foglio n. 16, particella n. 1286, subalterno
n. 13, categoria catastale A/1, superficie commercia-
le mq 175.10, superficie utile mq 147, risulta suddi-
viso in 4 ambienti 2 garage e due locali cantina oltre
al vano scala ed al vano ascensore;. Prezzo base: Euro
44.206,87. Offerta minima: Euro 33.155,15. Rilanci
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
antecedente la vendita. In forma analogica: c/o lo
Studio del Professionista delegato, in Paola (Cs), via
dei Salici n. 3. Telematiche: tramite collegamento al
Portale ministeriale dalla piattaforma www.garavir-
tuale.it. Maggiori informazioni: Professionista
Delegato tel. 0982611155, email: contabilita@csa-
srlservizi.it, sito www.garavirtuale.it del Gestore delle
Vendite Telematiche, Cancelleria delle Esecuzioni
Immobiliari del Tribunale di Paola, siti internet
www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it, www.cana-
leaste.it, www.rivistaastegiudiziarie.it, Sito Ufficiale
del Tribunale www.tribunaledipaola.it
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SAT 2.0 - Sala Aste Telematiche del GRUPPO EDICOM
Ubicazione: Paola (CS) - Indirizzo: via G. Falcone e P. Borsellino, 8 
Numero di sale: 3  

www.garavirtuale.it
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RGE 81/2018
G.E. Drago Tiziana. In Reggio di Calabria (RC), Loc.
Arasì, via San Sebastiano, snc - Lotto 1: Unità immo-
biliare per civile abitazione al piano terra in Reggio
Calabria, loc. Arasì, riportata nel NCEU del Comune di
Reggio Calabria foglio di mappa 53 particella 581.
Prezzo base: Euro 6.375,38. Offerta minima: Euro
4.781,54. Offerte in aumento non inferiori ad Euro
500,00. Asta senza Incanto 05/10/2021 ore 09:30
presso Tribunale di Reggio Calabria, Via Sant'Anna II
Tronco, Aula Udienze, Palazzo CEDIR, torre III p.t.,
Custode giudiziario Avv. Rosa Sgrò 3497491297

RGE 103/2018
G.E. Drago Tiziana. In Reggio di Calabria (RC), Loc.
Ravagnese, Via Arangea, 120/D - Lotto UNICO: Piena
proprietà di unità immobiliare per civile abitazione,
facente parte di maggior fabbricato sito in Reggio
Calabria, località Ravagnese Via Arangea n. 120/D
primo e secondo piano ( 2° e 3° F.T) della consisten-
za di 4 vani per una superficie catastale di mq 67
mq., escluse aree scoperte,. Prezzo base: Euro
18.984,37. Offerta minima: Euro 14.238,27. Offerte
in aumento non inferiori ad Euro 500,00. Vendita sin-
crona mista 23/09/2021 ore 16:00 Sala aste telema-
tiche della società Edicom Finance Srl sita in Reggio
Calabria via Madonna delle Nevi 1, nonché in via tele-
matica tramite la piattaforma www.garavirtuale.it,
Avv. MARRA MARIA GRAZIA tel. 096522814.

RGE 98/2019
G.E. Alvano Ambra. In Reggio di Calabria (RC), Terreti,
via Reggio Campi n. 115 - Lotto UNICO: abitazione di
tipo economico vani 6, superficie lorda mq 125 oltre
cortile interno pari a mq 9,50, oltre terreno di pertinen-
za di mq 460,00 identificato al foglio 79 part. 204, 1
vano garage seminterrato e due vani n. 2 vani deposi-
to. Prezzo base: Euro 27.270,00. Offerta minima: Euro
20.452,50. Offerte in aumento non inferiori ad Euro
800,00. Vendita sincrona mista 28/09/2021 ore 16:30
Sala aste telematiche della società Astalegale.net Spa
ubicata presso la sede dell’Ordine dei Dottori
Commercialisti ed Esperti Contabili di Reggio Calabria
in Via Tommaso Campanella 38/A III piano Reggio
Calabria, nonché in via telematica tramite la piattafor-
ma SPAZIO ASTE Astalegale.net www.spazioaste.it, Avv.
MARRA MARIA GRAZIA tel. 096522814.

RG 2212/2016
G.I. Drago Tiziana. In Reggio di Calabria (RC),
Contrada Gagliardi 47 - Lotto UNICO: unità immobi-
liare per civile abitazione sito al piano quarto, della
consistenza 6,5 vani. Prezzo base: Euro 45.680,00.
Offerta minima: Euro 34.260,00. Offerte in aumento
non inferiori ad Euro 1.100,00. Asta senza Incanto
30/09/2021 ore 18:00 studio del professionista dele-
gato Avv. Irene Pignata, sito in Reggio Calabria, via
Magna Grecia 1/G, Avvocato Pignata Irene tel.
0965891904.

RGE 64/2012
G.E. Drago Tiziana. In Reggio di Calabria (RC), via
Ravagnese Superiore, prima trav. Scagliola 30 - Lotto
1: piena proprietà su una unità immobiliare per civi-
le abitazione posta al piano secondo (3° f.t. di un
maggior fabbricato a n. 5 piani f.t.), int. 2, di mq.
103,00 oltre circa mq. 36,00 di balconi, consistenza
vani 6. Prezzo base: Euro 90.600,00. Offerta minima:
Euro 67.950,00. Offerte in aumento non inferiori ad
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
te la gara: ANALOGICA - con busta chiusa presso lo
studio del delegato in Vibo Valentia Via Spogliatore
snc; TELEMATICA - da inviare all’indirizzo PEC offer-
tapvp.dgsia@giustiziacert.it secondo le modalità
disciplinate dall’art. 12 co. 4 D.M. 32/2015 attraver-
so il software web del Ministero fruibile dai siti
www.garavirtuale.it e sul portale delle vendite pub-
bliche. Info in Cancelleria, Professionista delegato
Avvocato Misiti Antonella tel. 0963471598.

Esec. Imm. n. 42/2018 RGE
G.E. Dott. Miele Mario. Lotto UNICO: Drapia (VV)
Drapia, TERRENI: AL FG. N.4 PART. N.608, SEMINATI-
VO, CLASSE 2, DI ARE 1,00; AL FG. N.4 N.609, ENTE 1
URBANO, DI ARE 27.30; FABBRICATO AL FG. N.4
SUBALTERNO N.1 PART. N.609, CONTRADA PITA, CATE-
GORIA D7, RENDITA CATASTALE 960,00. Prezzo Base
Euro 105.618,30; offerta minima Euro 100.337,38.
Vendita senza incanto il 07/09/2021 ore 09:00 pres-
so Sala D' Aste Telematica allestita dal Gestore della
Vendita Edicom Finance srl, autorizzato dal GE, sita
in Vibo Valentia via Corso Umberto I n. 158 (Palazzo
Stagno - D'Alcontres) piano terra rialzato. Termine
presentazione offerte entro le ore 12:00 del giorno
precedente la gara: ANALOGICA - presso lo studio del
professionista delegato in Vibo Valentia Via Alcide De
Gasperi n. 53; TELEMATICA - da inviare all’indirizzo
PEC offertapvp.dgsia@giustiziacert.it secondo le
modalità disciplinate dall’art. 12 co. 4 D.M. 32/2015
attraverso il software web del Ministero fruibile dai
siti www.garavirtuale.it e sul portale delle vendite
pubbliche. Info in Cancelleria, Professionista delega-
to Avvocato Albanese Rita tel. 3450972947.

Fall. n. 3/2014 RGF
G.D. Dott. Miele Mario. Lotto 1: Nicotera (VV)
Nicotera, Appezzamento di terreno agricolo di esten-
sione 10.920 mq, censito al N.C.T. del comune di
Nicotera al foglio 13 particella 45: - porzione AA
Vigneto classe 2 superficie 1125 mq. Reddito
Dominicale 13,07 Euro Reddito Agrario 9,30 Euro; -
porzione AB Uliveto classe 2 superficie 9795 mq.
Reddito Dominicale 50,59 Euro Reddito Agrario
43,00. Prezzo Base Euro 33.547,00; offerta minima
Euro 26.838,00. Vendita senza incanto il 01/09/2021
ore 11:00 PRESSO LO STUDIO LEGALE IN VIBO VALEN-
TIA VIA VITTORIO VENETO N. 68 Termine presentazio-
ne offerte entro le ore 12:00 del giorno precedente la
gara: PRESSO LO STUDIO LEGALE IN VIBO VALENTIA
VIA VITTORIO VENETO N. 68 Info in Cancelleria,

Professionista delegato Avvocato Greco Eleonora tel.
0963472673.

Esec. Imm. n. 10/2020 RGE
G.E. Dott. Miele Mario. Lotto UNICO: Rombiolo (VV)
Sant'Agostino, Terreno fg. 12 p.lla 1166 - proprietà
per 1/4; Terreno fg. 12 p.lla 1473 - proprietà per 1/1;
Terreno fg. 12 p.lle 1219 -proprietà per 1/4; Terreno
fg. 12 p.lla 989 - proprietà per 1/4. Gli appezzamen-
ti di terreno o fondo rustico, utilizzati di norma per
la coltivazione e per la conduzione di attività agrico-
la, non sono suscettibili di edificazione urbana in
base allo strumento urbanistico vigente ed al
Regolamento edilizio. Il tutto meglio descritto nella
ctu dell’Arch. Giovanna Porretta. Prezzo Base Euro
15.336,00; offerta minima Euro 11.502,00. Vendita
senza incanto il 28/09/2021 ore 12:00 presso Sala
D'Aste Telematica allestita dal Gestore della Vendita
Edicom Finance srl, autorizzato dal GE, sita in Vibo
Valentia via Corso Umberto I n. 158 (Palazzo Stagno
- D'Alcontres) piano terra rialzato Termine presenta-
zione offerte entro le ore 12:00 del giorno preceden-
te la gara: ANALOGICA - con busta chiusa presso lo
studio del delegato in Vibo Valentia, viale Kennedy
2/D; TELEMATICA - da inviare all’indirizzo PEC offer-
tapvp.dgsia@giustiziacert.it secondo le modalità
disciplinate dall’art. 12 co. 4 D.M. 32/2015 attraver-
so il software web del Ministero fruibile dai siti
www.garavirtuale.it e sul portale delle vendite pub-
bliche. Info in Cancelleria, Professionista delegato
Avv. Bruno Daniela tel. 3480583714.

116 CALABRIA - VIBO VALENTIA
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SOGGETTO SPECIALIZZATO LEGGE FALLIMENTARE ART. 107
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